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İstanbul, 23.12.2024 

DUYURU 631 

   

Konu: Kar dağıtımı stopaj oranının %10’dan %15’e yükseltildiği ve elektronik ticarette 

uygulanacak tevkifat oranı hk. 

 

1. Kar Dağıtımında Uygulanan Stopaj Oranı %10’dan %15’e Yükseltildi 

 

22.12.2024 Tarih ve 32760 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “193 Sayılı Gelir Vergisi 

Kanununun 94 üncü Maddesinde Yer Alan Tevkifat Nispetlerine İlişkin 12/1/2009 Tarihli ve 

2009/14592 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararının Eki Karar ve 5520 Sayılı Kurumlar Vergisi 

Kanununun 15 inci Maddesinde Yer Alan Vergi Kesintisi Oranlarına İlişkin 12/1/2009 Tarihli ve 

2009/14594 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararının Eki Karar ile Aynı Kanunun 30 uncu Maddesinde 

Yer Alan Vergi Kesintisi Oranlarına İlişkin 12/1/2009 Tarihli ve 2009/14593 Sayılı Bakanlar 

Kurulu Kararının Eki Kararda Değişiklik Yapılması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 9286)” uyarınca 

kar dağıtımında uygulanan stopajın oranı %10’dan %15’e yükseltildi. Değişiklik 22.12.2024 

tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

-GVK 94. Madde Kapsamındaki Kar Dağıtımları (2009/14592 Sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararının Eki Karar):6. a) Tam mükellef kurumlar tarafından; tam mükellef gerçek kişilere, gelir 

ve kurumlar vergisi mükellefi olmayanlara ve gelir vergisinden muaf olanlara dağıtılan, 75 inci 

maddenin ikinci fıkrasının (1), (2) ve (3) numaralı bentlerinde yazılı kâr paylarından (kârın 

sermayeye eklenmesi kâr dağıtımı sayılmaz.) %15 (önceki oran %10) 

b) Tam mükellef kurumlar tarafından; dar mükellef gerçek kişilere ve gelir vergisinden 

muaf olan dar mükelleflere dağıtılan, 75 inci maddenin ikinci fıkrasının (1), (2) ve (3) numaralı 

bentlerinde yazılı kâr paylarından (kârın sermayeye eklenmesi kâr dağıtımı sayılmaz.) %15 (önceki 

oran %10) 

- KVK 15. Madde Kapsamındaki Kar Dağıtımları (2009/14594 Sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararının Eki Karar): 9 -Vergiden muaf olan kurumlara dağıtılan (Kârın sermayeye eklenmesi 

kâr dağıtımı sayılmaz.) Gelir Vergisi Kanununun 75 inci maddesinin ikinci fıkrasının (1), (2) ve (3) 

numaralı bentlerindeki kâr payları (Kurumlar Vergisi Kanununun 15 inci maddesinin üçüncü fıkrası 

uyarınca vergi kesintisine tabi tutulan kazançlar hariç) üzerinden % 15 (önceki oran %10) 

- KVK 30. Madde Kapsamındaki Kar Dağıtımları (2009/14593 Sayılı Bakanlar 

Kurulu Kararının Eki Karar): 12 –  Tam mükellef kurumlar tarafından, Türkiye'de bir iş yeri 

veya daimi temsilci aracılığıyla kâr payı elde edenler hariç olmak üzere dar mükellef kurumlara 

veya kurumlar vergisinden muaf olan dar mükelleflere dağıtılan (Kârın sermayeye eklenmesi kâr 

dağıtımı sayılmaz.) ve Gelir Vergisi Kanununun 75 inci maddesinin ikinci fıkrasının (1), (2) ve (3) 

numaralı bentlerinde sayılan kâr payları (5520 sayılı Kanunun 15 inci maddesinin üçüncü fıkrası 

uyarınca vergi kesintisine tabi tutulan kazançlar hariç) üzerinden % 15 (önceki oran %10) 

  14 –  Yıllık veya özel beyanname veren dar mükellef kurumların, indirim ve istisnalar 

düşülmeden önceki kurum kazancından, hesaplanan kurumlar vergisi düşüldükten sonra kalan 

kısımdan ana merkeze aktardıkları tutar üzerinden % 15 (önceki oran %10) 
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2. E-Ticarette Uygulanacak Tevkifat Oranı %1 Olarak Belirlendi 

 

7524 sayılı Vergi Kanunları ile Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun;  4 üncü maddesi ile 193 sayılı Gelir Vergisi 

Kanununun 94 üncü maddesinde, 33 ve 34 üncü maddeleri ile 5520 sayılı Kurumlar Vergisi 

Kanununun 15 ve 30 uncu maddelerinde yapılan düzenlemelerle 6563 sayılı Elektronik Ticaretin 

Düzenlenmesi Hakkında Kanun hükümlerine göre aracı hizmet sağlayıcılarının ve elektronik ticaret 

aracı hizmet sağlayıcılarının, mezkûr Kanun kapsamındaki faaliyetleri dolayısıyla hizmet 

sağlayıcılarına ve elektronik ticaret hizmet sağlayıcılarına yaptıkları ödemeler üzerinden 193 sayılı 

Kanunun 94 üncü maddesi ile 5520 sayılı Kanunun 15 ve 30 uncu maddeleri uyarınca gelir ve 

kurumlar vergilerine mahsuben tevkifat yapılması mümkün hale gelmiştir. Tevkifat uygulaması 

01.01.2025 tarihinden itibaren uygulamaya girecektir. 

22.12.2024 Tarih ve 32760 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “193 Sayılı Gelir Vergisi 

Kanununun 94 üncü Maddesinde Yer Alan Tevkifat Nispetlerine İlişkin 12/1/2009 Tarihli ve 

2009/14592 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararının Eki Karar ve 5520 Sayılı Kurumlar Vergisi 

Kanununun 15 inci Maddesinde Yer Alan Vergi Kesintisi Oranlarına İlişkin 12/1/2009 Tarihli ve 

2009/14594 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararının Eki Karar ile Aynı Kanunun 30 uncu Maddesinde 

Yer Alan Vergi Kesintisi Oranlarına İlişkin 12/1/2009 Tarihli ve 2009/14593 Sayılı Bakanlar 

Kurulu Kararının Eki Kararda Değişiklik Yapılması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 9284)” uyarınca 

bu kapsamda yapılacak gelir/kurumlar vergisi tevkifatının oranı %1 olarak belirlenmiştir. 

Aracı hizmet sağlayıcılarının ya da elektronik ticaret aracı hizmet sağlayıcılarının, 6563 

sayılı Kanun kapsamındaki faaliyetleri dolayısıyla hizmet sağlayıcılarına ve elektronik ticaret 

hizmet sağlayıcılarına yaptıkları ödemeler üzerinden yapılacak tevkifatlarda, 

a) Hizmet sağlayıcıları ve elektronik ticaret hizmet sağlayıcıları tarafından gerçekleştirilen 

mal satışı ve hizmet ifalarına ilişkin katma değer vergisi hariç ürün satış ve hizmet bedeli ile 

b) Aracı hizmet sağlayıcılarının ya da elektronik ticaret aracı hizmet sağlayıcılarının, ödül 

ve prim gibi adlar altında hizmet sağlayıcılarına ve elektronik ticaret hizmet sağlayıcılarına 

sağladıkları menfaatler tevkifat matrahını oluşturacaktır. 

 

Durum bilgilerinize sunulur. 

 

Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. ERİŞ Bağımsız 

Denetim ve YMM AŞ’ye, işbu belgenin içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya 

çıkan sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

 

Saygı ile, 

ERİŞ BAĞIMSIZ DENETİM 

VE YMM A.Ş. 
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